A7财经解读2025年1月13日 星期一
编辑：吴天祺 设计：徐霖海 校对：张铭革

官方微博@海西晨报 官方微信 haixichenbao 太阳网www.sunnews.cn 新闻热线 8080000

公 告

厦门麦途文化传播有限公

司：本委立案受理申请人于政、

何丽均与你司的劳动争议仲裁

案，因你司通过其他方式无法送

达，现依法向你司公告送达本委

厦集劳人仲案字[2024]第 3565、

3563号《被申请人参加仲裁活动

通知》、劳动争议仲裁申请书副

本、证据副本、《仲裁告知书》、

《举证告知书》、《仲裁庭组成人

员通知》、《开庭通知》（开庭时

间：2025 年 2 月 28 日 14 时 30

分；开庭地点：厦门市集美区诚

毅大街1号11楼仲裁庭）等。限

你司自本公告发布之日起三十

日内到本委（厦门市集美区诚毅

大街1号11楼）领取上述仲裁文

书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

公 告

厦门壹点聚文化传媒有限

公司：本委立案受理申请人于

政、王露露与你司的劳动争议

仲裁案，因你司通过其他方式

无法送达，现依法向你司公告

送 达 本 委 厦 集 劳 人 仲 案 字

[2024] 第 3565、3574 号《被申

请人参加仲裁活动通知》、劳

动争议仲裁申请书副本、证据

副本、《仲裁告知书》、《举证告

知书》、《仲裁庭组成人员通

知》、《开庭通知》（开庭时间：

2025 年 2 月 28 日 14 时 30 分；

开庭地点：厦门市集美区诚毅

大街 1 号 11 楼仲裁庭）等。限

你司自本公告发布之日起三

十日内到本委（厦门市集美区

诚毅大街 1 号 11 楼）领取上述

仲裁文书，逾期即视为送达。

厦门市集美区劳动人事争议

仲裁委员会

●本人叶明碗因保管不当，不慎遗

失上海红星美凯龙品牌管理有限公

司厦门湖里分公司开具的商户装修

保证金（编号：SK181210017972

67，金额：12017.16元）收据，现声

明作废，由此引起的经济纠纷由

本人承担，特此声明！

●厦门添顺关东豆制品有限公司

（现更名：厦门溪木桃贸易有限公

司）遗失财务章一枚，声明作废。

●厦门宏什机电设备有限公司遗

失厦门市市场监督管理局2021年

6月23日核发营业执照正、副本，

统一社会信用代码：91350200575

0063587，声明作废。

地址：厦门市政务服务中心3楼A厅2号窗口（电话：7703729）
枋湖南路29号湖里政务服务中心二楼1号窗口（电话：5581162）
吕岭路122号报业大厦14楼1408室（电话：5550633）

刊登声明、公告、启事等
登报
热线：5550633、5581501、18030270336、QQ:2290530096
友情提醒:本版提供的信息仅供参考，敬请验明对方相关资料，若因此产生的一切法律纠纷与本报无关。

海西晨报面向海峡西岸，发行覆盖全省，
厦门、漳州、泉州、龙岩等海峡西岸区域。

分类广告
扫扫加微信办理

遗 失 公 告
登报热线：18030270336
（ 微 信 同 号 ）

遗失公告
登报热线：18030270336

（微信同号）

晨报讯（记者 钟宝坤）日前，

“2024中国能源企业500强”榜

单发布，厦门有3家企业入围，分

别是厦钨新能、海辰储能、科华数

能，位于榜单第216位、第277位

和第302位。

榜单显示，中国能源企业

500强营收总额保持上升趋势，

达到33.42万亿元，较上年增加

0.95 万亿元，同比增长 2.94%。

500强中最低营收水平达到22.6

亿元，较上年增加1.1亿元，同比

增长5.1%。千亿级、百亿级企业

数稳步增加，企业规模分布呈现

出向中间快速聚集的趋势。500

强营收水平超过万亿元的企业有

4家；达到千亿级的有52家，较上

年增加4家，首次超过50家；达到

百亿级的有225家，较上年增加4

家。

国家电网有限公司连续3年

位列第1位，中国石油化工集团

有限公司排名第2位，中国石油

天然气集团有限公司排名第 3

位。宁德时代位居第14位，为福

建企业榜首。

厦门方面，厦钨新能、海辰储

能、科华数能3家企业入围，均为

厦门能源龙头企业。

厦钨新能是一家研发、生产、

销售新能源材料的企业，于2021

年在上交所科创板挂牌上市。该

公司产品包括钴酸锂、三元材料、

磷酸铁锂、钠电材料、贮氢合金等

全系列新能源材料，其中，钴酸锂

市场份额世界第一，三元材料方

面位居行业第一梯队，贮氢合金

连续15年市场份额全国第一。

海辰储能成立于2019年，致

力于储能电池及其系统的研发和

生产，2021 年首批产品量产，

2022年电力储能电池全年交付量

达5GWh，实现中国电力储能电

池交付项目数量第一、中国储能电

池出货量增速第一，2023年整体

产值突破百亿元规模。

科华数能母公司科华数据立

足电力电子核心技术，融合创新数

字科技，提供数据中心、高端电源、

清洁能源综合解决方案，服务全球

100多个国家和地区的客户。

此外，福建还有福州中景石

化、福建能源石化、南平太阳电

缆、龙净环保、安泰新能源科技等

企业上榜。

晨报讯（记者王温萍）昨日，

“澳新扬帆”新年起航仪式在厦门

港国际货柜码头举行。随着船笛

长鸣，满载集装箱的澳新航线“卡

利”轮缓缓起航，开启厦门港新一

年的航运征程。

记者了解到，澳新航线是厦

门港唯一直航新西兰的集装箱海

运航线，将厦门至新西兰航程从

30多天缩短至25天，澳洲到厦

门最快14天可达，为港口腹地外

贸企业与大洋洲贸易注入活力，

显著提升厦门港航线服务品质。

晨报讯（记者 叶子申）1月

11日，厦门市海峡两岸茶业交流

协会轮值会长交接仪式暨2025

春节营销新机遇分项交流会在山

国工夫茶文化馆举行。从首任轮

值会长厦门茶叶进出口有限公司

总经理赵大川手中，新任轮值会

长厦门山国饮艺茶业有限公司董

事长林玉辉接过协会会旗和轮值

会长牌匾，开启协会工作新篇章。

厦门市海峡两岸茶业交流协

会由厦门5家企事业单位发起，

于2024年4月成立，为宣传茶文

化、发展茶产业、提升茶科技搭建

平台，积极促进海内外茶文化、茶

产业、茶科技交流合作。根据协

会章程，轮值会长任期半年。

关于2025年上半年轮值工

作，林玉辉表示，他将从加强组织

建设、服务会员发展、加强对外交

流、推动举办茶王争霸赛等方面

入手，开展各项工作。

活动中，中茶厦门连锁运营

部总经理蔡金柱、山国工夫茶厦

门区域总经理黄伟铿分别以《中

茶海堤本地生活服务营销实践与

探索》《实体茶店转型升级三大黄

金策略》为题，进行了春节营销的

分享。

协会会长孙明忠表示，接下

来，要推动产业创新与科技创新

深度融合，以科技赋能，实现协会

发展新飞跃；要建立信息服务平

台，开展培训、技能竞赛、专家分

享讲座等，提升会员企业经营管

理能力；组织会员企业参加展会

活动拓展市场，从产供销全产业

链帮助会员企业打通难点、堵点，

构建温暖、有作为的“茶人之家”。

晨报讯（记者叶子申）近日，

农业机器人领域国家级专精特

新“小巨人”企业——北京中科

原动力科技有限公司（以下简称

“中科原动力”）宣布完成近亿元

B1轮融资，由厦门先进制造业一

号基金领投、祥峰投资跟投。本

轮融资主要用于公司新能源智

能农业机器人产品量产、推广以

及全球市场开拓。

据悉，中科原动力已落户厦

门软件园三期，是一家全栈式农

田作业机器人产品服务提供商，

致力于用人工智能和自动驾驶

技术为全球农业发展提供农田

作业机器人产品和服务。

中科原动力创始人兼首席

执行官韩威表示，未来将借助厦

门新能源产业、机械装备产业优

势，加速释放产能，并紧抓金砖

创新基地建设带来的发展机遇，

加快“走出去”步伐。

晨报讯（记者黄晶晶）近日，

贝莱胜电子“非自产”保税维修

业务启动仪式暨“医疗设备绿色

供应链创新生态圈联盟”发起倡

议活动在厦门举行，标志国内首

个“医疗器械绿色保税维修”项

目正式落地厦门自贸片区。

“医疗器械绿色保税维修”

项目聚焦减少医疗器械维修过

程中的碳排放和资源浪费，将医

疗技术创新与供应链协同创新

等环节打通，实现医疗设备产业

链绿色可持续发展。

现场，中国（福建）自由贸易

试验区厦门片区、福建省医疗器

械行业协会、中国物流与采购联

合会医疗器械供应链分会，以及

GE医疗中国、贝莱胜电子（厦

门）有限公司等供应商集群共同

倡议创建“医疗设备绿色供应链

创新生态圈联盟”，围绕医疗设

备的循环再利用、产学研用创新

等，推动医疗设备产业链转型升

级。

“2024中国能源企业500强”榜单发布

厦门3家能源龙头榜上有名

厦门港举行新年起航仪式

持续推动茶产业融合创新

﹃
澳
新
扬
帆
﹄
新
年
起
航
仪
式
在
厦
门
港
国
际

货
柜
码
头
举
行
。

记
者
王
温
萍
摄

医疗器械绿色保税维修
国内首个项目落地厦门

厦门先进制造业一号基金领投

农业“小巨人”获亿元融资